
О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного комитета 

г.Казани от 02.07.2010 №6057 «Об утверждении 

Списка организаций, учреждений – источников 

комплектования управления муниципального 

архива Муниципального учреждения “Аппарат 

Исполнительного комитета муниципального 

образования города Казани”» 

В связи с утверждением распоряжения руководителя Аппарата 

Исполнительного комитета г.Казани от 29.12.2023 №8926р постановляю: 

1. Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 02.07.2010

№6057 «Об утверждении Списка организаций, учреждений – источников 

комплектования управления муниципального архива Муниципального 

учреждения “Аппарат Исполнительного комитета муниципального образования 

города Казани”» признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата Исполнительного комитета г.Казани Б.Р.Алеева. 

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 3033 от 19.07.2024. Исполнитель: Масник Л.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 12.07.2024 13:24

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 19.07.2024 №3033


